*XC04100770*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：黃佩宜

電話：(02)2752-7286分機131

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：petty124@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國106年5月16日

發文字號：全醫聯字第1060000770號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0000770A00_ATTCH1.pdf、0000770A00_ATTCH2.tif、0000770A00_ATTCH3

.tif、0000770A00_ATTCH4.tif)

主旨：轉知衛生福利部中央健康保險署自106年7月(含；費用年

月)起，執行醫令代碼01024C等131項應填報「執行時間-起

」及「執行時間-迄」欄位，醫令代碼18005B等35項應填

報「執行醫事人員代號」欄位，未依前述規定者，不予受

理費用申報，請 查照。

說明：依據衛生福利部中央健康保險署106年5月10日健保醫字第

1060080742號函(詳附件)辦理。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2017-05-16
09:55:11

理事長 邱 泰 源

*1060080742*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部中央健康保險署　函

地址：臺北市信義路3段140號

傳真：(02)27026324

承辦人及電話：王小姐(02)27065866轉2690

電子信箱：A110092@nhi.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國106年5月10日

發文字號：健保醫字第1060080742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明(1060080742-1.tif、1060080742-2.tif、1060080742-3.tif)

主旨：自106年7月（含；費用年月）起，執行醫令代碼01024C等

131項（附件1）應填報「執行時間-起」及「執行時間-迄

」欄位，醫令代碼18005B等35項（附件2）應填報「執行

醫事人員代號」欄位，未依前述規定者，不予受理費用申

報，請轉知轄區特約醫事服務機構配合辦理，請查照。

說明：

一、依本署105年10月11日邀集中華民國醫師公會全國聯合會

及台灣醫院協會召開「特約醫事服務機構提供住院服務留

置保險對象健保卡以及切帳、執行起迄時間與醫事人員代

號等申報作業溝通會議」會議紀錄（附件3）辦理。

二、旨揭係依附件3會議紀錄參討論事項第四案結論辦理，另

上開「執行時間-起」及「執行時間-迄」欄位，應填至「

年月日」，如106年7月1日，則填報1060701。

三、又附件3會議紀錄參、討論事項之第二案急診當次轉住院

申報規定，及第三案住院案件切帳申報規定結論事項，請

併案轉知並請渠等特約醫事服務機構配合辦理。

正本：本署各分區業務組、中華民國醫師公會全國聯合會、台灣醫院協會

副本：本署醫審及藥材組、本署資訊組、台北市電腦商業同業公會（均含附件） 2017-05-10
11:09:36